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PRESUPUESTOS ORDINARIOS DE INGRESOS Y GASTOS DE LA COMUNIDAD DE

REGANTES DE LAS VEGAS DE EJEA DE LOS CABALLEROS PARA 2022

INGRESOS EUROS
Tarifa Canal de Bardenas y Canon Regulacion de Yesa PRECIOS POR
Comunidad Gral: Gastos Grales, Conservacion Directa,Embalses Lat. y F.R. DETERMINAR
Gastos Generales Cdad. Las Vegas: 50 €/Ha. 276.629 54
Subv. Transf Resultado Ejercicio:Automat.Compuertas Azud Camarales 4.280,68
SUMA INGRESOS 280.910,22
GASTOS EUROS

Comunidad General de Regantes del Canal de Bardenas
Tarifa Canal de Bardenas Tarifa Binomica:
Canon Regulacién de Yesa } 50% superficie / 50% consumo
Gastos Generales
Conservacion ,Proyectos e Inversiones
Embalses laterales

GASTOS GENERALES COMUNIDAD DE LAS VEGAS :

(Gastos de personal

Cargas Sociales

Servicios de profesionales independientes

Renting vehiculos

Publicidad,propaganda y relac. Publicas

Servicio Telefonico y telefonos moviles

Material de campo y obras

Primas de seguros

Tributos

Material de oficina y correo

Suministros [

Combustible vehiculos

Reparacion y Conservacion Vehiculos

Limpieza y conservacion Local oficina

Reparacion y conservacion acequias, azudes, compuertas y puentes

Reparacion y conservacion de caminos

Reparac. Y conservacion Instalaciones Tecnicas+ Eq. Informaticos+Maguinaria

Reparac. Conserv. Nave Pol. Indust. Valdeferrin

Gastos de representacion

Varias Obras

Servicios bancarios

Imprevistos

SUMA GASTOS

PRECIOS POR
DETERMINAR

144.106,26
37.329,12
9.458,78
16.744.58
1.700,00
3.606,34
500,00
3.536,77
983,23
4.000,00
1.595,89
8.000,00
2.000,00
1.665,28
6.000,00
8.000,00
500,00

94 51
500,00
16.000,00
1.763,85
3.999,97
8.825,62
280.910,22




